第 ３５２ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年１０月３１日（月）１０：２０～１０：３０

場 所： 控室１

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

       青木理事

１ 基幹教育院教員の新規採用に係る選考方針及び選考委員会の構成方針について

   基幹教育院教員（学修・健康支援部門の准教授１名）の新規採用に係る選考方針

（公募要領）（案）及び基幹教育院教員選考委員会の構成員（案）について説明が

あり、審議の結果、これを議決した。

２ 全学管理人員の配置要望について

   人事企画委員会で議決された全学管理人員の配置要望について説明があり、審議の

結果、これを議決した。

３ 研究活動表彰候補者の選考について

   平成２８年度の研究活動表彰候補者の選考について説明があり、審議の結果、これ

を議決した。

（以 上）